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ACTA DE DESIGNACIÓN 

El Equipo Directivo del Instituto Superior “Republica de Entre Ríos”, en el marco de lo establecido en la 

normativa del CGE vigente, informa el orden de prelación  para la cobertura Transitoria y Excepcional conforme 

Resolución N° 0898/20 CGE y N° 0987/20 CGE las siguientes horas/cargo: 

 

FORMULARIO ORDEN DE PRELACIÓN  (F.O.P.) 

2do Llamado 

Carrera: Profesorado de Educación Secundaria en Lengua Y Literatura 

Horas cátedra: Oralidad, Lectura, Escritura Y Tic (Perfil Lengua) 
 

01-MARADEY, ROLANDO FRANCISCO 28257806 -  Acepta 11-11-2020 

02-PLEM, SUSANA CAROLINA 28135120   

03-GATTI, GERMÁN EZEQUIEL  34176749  

04-RAPETTI, CAROLINA MABEL 31277653  

05-MERCADO, MARÍA ELIDA 30863755   

06-SOÑEZ, PATRICIA ALEJANDRA 27346259  

07-RODRÍGUEZ, MARÍA VIRGINIA 33184000   

08-CRAVERO,  AILEN ARACELI  31689883 

09-GIMÉNEZ, PATRICIA MARÍA BELÉN 33314327   

10-BUSTEN,  ADRIÁN JUAN CARLOS  27833264   

11-FRAGAZZINI,  KATIA MERARI 36910475  

12-WELSCHEN, FABRICIO 35446559  

13-RUIZ, SOFIA ANTONIA 37293557  

14-ROMERO, LUCAS LUCIANO 40046813    

 15-CHIAMPI, ALICIA HORTENCIA 32277579 

 

Fuera de concurso: 

García Tito Brenda Irina DNI 37292783 titulo sin sello de registro en el CGE 

 
Se deja expresamente aclarado que la presente designación se realiza en forma transitoria y 

excepcional hasta que finalice el ciclo lectivo 2020 o indicación expresa del CGE. 
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ACTA DE DESIGNACIÓN 

El Equipo Directivo del Instituto Superior “Republica de Entre Ríos”, en el marco de lo establecido en la 

normativa del CGE vigente, informa el orden de prelación  para la cobertura Transitoria y Excepcional conforme 

Resolución N° 0898/20 CGE y N° 0987/20 CGE las siguientes horas/cargo: 

 

FORMULARIO ORDEN DE PRELACIÓN  (F.O.P.) 

2do Llamado 

Carrera: Profesorado de Educación Secundaria en Lengua Y Literatura 

Horas cátedra: Literatura Latinoamericana II 
 

01-MARADEY, ROLANDO FRANCISCO 28257806 -  Acepta 11-11-2020 

02-PLEM, SUSANA CAROLINA 28135120  

03-GATTI, GERMÁN EZEQUIEL  34176749  

04-RAPETTI, CAROLINA MABEL 31277653  

05-CHURIN MARIA CANDELARIA 35085238  

06-MONTÓRFANO, LUDMILA SOLEDAD 31724826 

07-MERCADO, MARÍA ELIDA 30863755  

08-SOÑEZ, PATRICIA ALEJANDRA 27346259  

09-RODRÍGUEZ, MARÍA VIRGINIA 33184000   

10-CRAVERO,  AILEN ARACELI  31689883  

11-GIMÉNEZ, PATRICIA MARÍA BELÉN 33314327   

12-BUSTEN,  ADRIÁN JUAN CARLOS  27833264  

13-FRAGAZZINI,  KATIA MERARI 36910475 

14-WELSCHEN, FABRICIO 35446559 

15-RUIZ, SOFIA ANTONIA 37293557   

16-ROMERO, LUCAS LUCIANO 40046813   

 17-CHIAMPI, ALICIA HORTENCIA 32277579 

 

Fuera de concurso: 

García Tito Brenda Irina DNI 37292783 titulo sin sello de registro en el CGE 

 
Se deja expresamente aclarado que la presente designación se realiza en forma transitoria y 

excepcional hasta que finalice el ciclo lectivo 2020 o indicación expresa del CGE. 
 

María Grande, 11 de Noviembre de 2020 
 


